
Epson - LabelWorks LW-Z5000BE

(C51CH30200)

Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet

zapowiedź

Parametry podstawowe

metoda druku termotransferowa

nóż obcinający tak

Parametry Druku

rozdzielczość druku 360 dpi

szybkość drukowania do 50 mm/sek

czcionki i grafika Code 128, Code 39, Data Matrix, EAN-128, EAN-13, EAN-8,

GS1-128, GS1-DataBar, ITF, MaxiCode, PDF417, QR Code,

UPC-A, UPC-E

możliwość druku kodów kreskowych tak

druk wielokolorowy na etykiecie nie

automatyczny dobór długości etykiet tak

druk pionowy tak

Obsługa Nośników

drukuje na taśmach o szerokościach 4 mm

6 mm

9 mm

12 mm

18 mm

24 mm

36 mm

50 mm

warianty taśm LK

Komunikacja

standardowe rozwiązania komunikacyjne USB (2.0)

Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T)

Wireless (IEEE 802.11b/g/n)

Wi-Fi Direct

Wymiary i Waga

waga produktu (netto) ok. 2.9 kg

waga w opakowaniu ok. 3.2 kg

szerokość produktu 193 mm

głębokość produktu 198 mm

wysokość produktu 144 mm

Zasilanie

rodzaj zasilania bateryjne

zużycie energii max 29 W

Wymagania Systemowe

Windows Windows 10, Windows 10 (32/64 bit)

inne Android 4.0+, iOS 6.0+

Zawartość Opakowania



hardware 1 x 4m Tape, Podstawa rolki zbiorczej, Instalacja /

Podręcznik bezpieczeństwa, Urządzenie podstawowe,

Kabel zasilający, Kabel USB, Dokumenty gwarancyjne,

Instrukcja połączenia Wi-Fi/sieciowego

software Epson Label Editor

Gwarancja

service 36 miesięcy - w serwisie
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